

INFORME ECONÒMIC TAXES I PREUS PUBLICS

Ordenança Fiscal núm. 9

(TAXA PER LA RETIRADA E IMMOBILITZACIÓ DE VEHÍCLES A LA VIA PÚBLICA)

Antecedents

Segons estableixen els articles 15 a 19 del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals (TRLRHL), aprovat per Reial Decret Legislatiu 2/2004 de 5 de març i l'article 111 de LRRL, cal l'aprovació i publicació de les modificacions de les Ordenances.

Vist l'article 20, apartats 1 i 4.s), del text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals aprovat per Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març (en endavant, TRLRHL), disposa que les entitats locals podran establir taxes per la prestació de serveis públics que es refereixin, afectin, o beneficiïn de manera particular els subjectes passius, entre d'altres, per la recollida, transport i eliminació dels residus municipals, serveis que obligatòriament ha de prestar l'ajuntament i que han de rebre els ciutadans.

Tenint en compte que en matèria de taxes i preus públics, és prèvia la tramitació d'expedient en el que es justifiqui, entre d'altres extrems, que l'import de la taxes no superi el cost real o previsible del servei que es tracti (en el cas de preus públics, que el seu import no sigui inferior al cost de la prestació).

En el present supòsit, tal com exigeix l'article 25 del TRLRHL, cal l'elaboració d'un informe tècnic-econòmic que posi de manifest la previsible cobertura del cost dels serveis que regulen les ordenances fiscals. El present informe té per objecte verificar que la recaptació esperada per les taxes de gestió de residus compleix amb l'article 24 del mateix text normatiu, on es disposa que l'import d'aquestes no podrà excedir, en el seu conjunt, del cost real o previsible del servei.

Pel que fa a la quantificació de les taxes, l'article 24.2 del TRLRHL estableix el següent:

"2. En general, y con arreglo a lo previsto en el párrafo siguiente, el importe de las tasas por la prestación de un servicio o por la realización de una actividad no podrá exceder, en su conjunto, del coste real o previsible del servicio o actividad de que se trate o, en su defecto, del valor de la prestación recibida.

Para la determinación de dicho importe se tomarán en consideración los costes directos e indirectos, inclusive los de carácter financiero, amortización del inmovilizado y, en su caso, los necesarios para garantizar el mantenimiento y un desarrollo razonable del servicio o actividad por cuya prestación o realización se exige la tasa, todo ello con independencia del presupuesto u organismo que lo satisfaga. El mantenimiento y desarrollo razonable del servicio o actividad de que se trate se calculará con arreglo al presupuesto y proyecto aprobados por el órgano competente".

En base a aquestes consideracions, l'informe econòmic s'estructura en diferents apartats:

A1 Total Costos Directes de personal prestació servei

Detall de costos de prestació del personal propi associat a la gestió del Servei segons adscripció funcional informada pel Servei de Recursos Humans i el responsable tècnic del Servei que gestiona la taxa o preu públic.

A2 Detall de costos directes i medials per altres despeses associats a la prestació del servei

Detall de costos directament associats a la prestació del servei (contractes de serveis, subministraments, etc.) i altres costos necessaris per garantir el manteniment i desenvolupament raonable del servei.

A3 Detall d'amortitzacions tècniques associades a la prestació del servei

Detall de les amortitzacions tècniques de les inversions realitzades, adscrites funcionalment en la seva totalitat per la prestació del servei. Els criteris aplicats pel càlcul de les amortitzacions tècniques són els detallats a l'article 12 de la llei 27/2014 del l'Impost de Societats.

A4 Detall d'amortitzacions tècniques i despeses generals indirectes Corporació Municipal

Detall de les amortitzacions tècniques de les inversions realitzades, adscrites funcionalment als serveis generals de la Corporació que donen suport al conjunt de l'activitat municipal. Els criteris aplicats pel càlcul de les amortitzacions tècniques són els detallats a l'article 12 de la llei 27/2014 del l'Impost de Societats.

Detall dels costos generals associats als serveis generals de la Corporació que donen suport al conjunt de l'activitat municipal.

B1 Detall dels ingressos previstos associats a la prestació del servei

Previsió dels ingressos de la taxa o preu públic

B2 Detall dels ingressos previstos per subvencions i altres aportacions al Servei.

Detall d'altres ingressos i/o aplicacions pressupostàries del pressupost general de l'Ajuntament que financen el servei.

Badalona,

SERGIO TORRES
PALENZUELA -
DNI 33928212S
(TCAT)
Firmado digitalmente
por SERGIO TORRES
PALENZUELA - DNI
(TCAT)
Fecha: 2024.06.20
11:27:29 +02'00'

Gerent

Pedro Muñoz
Coca - DNI
25999657C
(TCAT)
Firmado
digitalmente por
Pedro Muñoz Coca -
DNI
(TCAT)
Fecha: 2024.06.20
08:34:42 +02'00'

Dtr. Servei Grua Municipal

Maria Isabel
Calzado
Cuevas - DNI
34734304A
(TCAT)
Firmado
digitalmente por
Maria Isabel
Calzado Cuevas -
DNI
(TCAT)
Fecha: 2024.06.20
08:23:40 +02'00'

Dra. Administració

Determinació del coeficients de repercussió de costos generals indirectes serveis generals de la Corporació que donen suport al conjunt de l'activitat municipal.

La determinació dels coeficients de repercussió dels costos generals indirectes s'ha efectuat en base a la relació d'ingressos corrents i els ingressos previstos per la taxa i/o preu públic.

El resultat del càlcul i el coeficient de repercussió és el següent:

(Full Cont Excel)

Parametres			
Exercici informe		2024	
Codi Taxa Informe		9	
Servei Gestor		ENGESTUR, S.A.	
Hores/any		1642	
Expedient			
Full Cont Quadre Excel			
		Valor	Valor
Paràmetres coeficients assignació de costos indirectes		Indicador	Coeficient
Ingressos corrents Exercici de l'Organisme		7.862.371,62	
Ingressos per taxes i preus públics de l'Organisme		6.334.253,04	0,805640000
Ingressos de la taxa preu públic previstos		1.939.895,74	0,306250000
A5-Coeficient costos indirectes de repercussió Ing.			0,246727250

Informe econòmic Resum General

Informe econòmic-Detall apartat amb desglos als annexos					
AJ	Ajuntament de Badalona		Exercici fiscal	2024	
Servei Gestor	ENGESTUR, S.A.				
Informe econòmic					
Ordenança fiscal		9	Taxa per la retirada i immobilització de vehicles a la via		
A1-Detall de costos directes de personal associats a la prestació del servei					
Codi Nòmina	Descripció		Annex	Import	
A_1	Detall efectius associats a la Taxa				1.456.027,66
A1-Total Costos Directes de personal prestació servei					1.456.027,66
A-2 Detall de costos directes i medials per altres despeses associats a la prestació del servei					
Codi Aplic	Descripció		Annex	Import	
A2-Despeses					360.564,06
A2-Total Costos Directes altres despeses prestació servei					360.564,06
A3-Detall d'amortitzacions tècniques associades a la prestació del servei					
Codi	Descripció		Annex	Import	
A3	Amortitzacions tècniques				93.056,36
A3-Total d'amortitzacions tècniques associades a la prestació del servei					93.056,36
A-4 Detall d'amortitzacions tècniques i despeses generals indirectes Corporació Municipal					
Codi	Descripció	Import	Coefficient A5	Annex	Import
A_4_CGI	Despeses generals indirectes	1.262.703,87	0,24672725		311.543,45
A4_Im_CGI	Amortitzacions serveis Generals	59.284,04	0,24672725		14.626,99
Total A-4 d'amortitzacions tècniques i despeses generals indirectes Corporació Municipal					326.170,44
B1-Detall dels ingressos previstos associats a la prestació del servei					
Codi Ingrés	Descripció		Annex	Import	
	9 Previsió ingressos tipus tarifa associats segons annex B1				1.939.895,74
B1-Total dels ingressos previstos associats a la prestació del servei					1.939.895,74
B2-Detall dels ingressos previstos subvencions i altres aportacions al Servei					
Institució	Tipus	Aplicació Pres	Descripció		Import
				B02	57.363,33
B2-Total dels ingressos previstos subvencions i altres aportacions al Servei					57.363,33
Informe econòmic-Resum General					
A1	Total Costos Directes de personal prestació servei				1.456.027,66
A2	Detall de costos directes i medials per altres despeses associats a la prestació del servei				360.564,06
A3	Detall d'amortitzacions tècniques associades a la prestació del servei				93.056,36
A4	Detall d'amortitzacions tècniques i despeses generals indirectes Corporació Municipal				326.170,44
CPS	Total costos prestació del servei				2.235.818,52
B1	Detall dels ingressos previstos associats a la prestació del servei				1.939.895,74
B1	Detall dels ingressos previstos subvencions i altres aportacions al Servei				57.363,33
INGPS	Total ingressos i altres associats a la prestació del servei				1.997.259,07
CPS	Total costos prestació del servei				2.235.818,52
INGPS	Total ingressos i altres associats a la prestació del servei				1.997.259,07
EQUI	Equilibri/Cost de Prestació del servei				-238.559,45

Annex A1 (Full A_1 Efectius Excel)

A1-Detall personal associat a la prestació del Servei

A1-Detall de costos directes de personal associats a la prestació del servei

Ordenança fiscal 9 Taxa per la retirada i immobilització de vehicles a la via

Servei Gestor ENGESTUR, S.A.

	Retribució	Cost	Total	Hores/any	Coefficient	Num Hores	Cost	Total
Codi Treballador	total any	S.Social	cost any		repercussió	Exp	hora	a imputar
82	2.505,40	826,78	3.332,18	74,21	1	74,21	44,90	3.332,18
85	46.889,75	15.869,47	62.759,22	1.642,00	1	1.642,00	38,22	62.759,22
97	47.654,41	16.128,56	63.782,97	1.642,00	1	1.642,00	38,84	63.782,97
98	47.637,45	16.120,24	63.757,69	1.642,00	1	1.642,00	38,83	63.757,69
104	60.849,03	20.283,81	81.132,84	1.642,00	0,9	1.477,80	49,41	73.019,56
124	44.152,97	14.936,43	59.089,40	1.642,00	1	1.642,00	35,99	59.089,40
125	46.513,57	16.435,58	62.949,16	1.642,00	1	1.642,00	38,34	62.949,16
131	44.007,85	14.889,12	58.896,98	1.642,00	1	1.642,00	35,87	58.896,98
134	44.008,17	14.889,22	58.897,39	1.642,00	1	1.642,00	35,87	58.897,39
143	42.755,34	14.447,85	57.203,19	1.642,00	1	1.642,00	34,84	57.203,19
153	39.807,35	11.716,52	51.523,86	1.642,00	0,5	821,00	31,38	25.761,93
175	580,85	191,68	772,53	23,48	1	23,48	32,90	772,53
182	74.417,24	23.322,74	97.739,98	1.642,00	0,25	410,50	59,52	24.434,99
217	25.429,64	8.960,17	34.389,81	1.642,00	1	1.642,00	20,94	34.389,81
220	38.992,16	13.186,92	52.179,09	1.642,00	1	1.642,00	31,78	52.179,09
221	40.525,68	13.804,72	54.330,39	1.642,00	1	1.642,00	33,09	54.330,39
226	34.499,42	12.160,26	46.659,68	1.642,00	1	1.642,00	28,42	46.659,68
229	38.504,17	13.022,07	51.526,24	1.642,00	1	1.642,00	31,38	51.526,24
9047	38.739,06	13.409,24	52.148,30	1.642,00	1	1.642,00	31,76	52.148,30
9072	38.747,65	13.414,21	52.161,86	1.642,00	1	1.642,00	31,77	52.161,86
9079	38.453,30	10.819,36	49.272,67	1.642,00	1	1.642,00	30,01	49.272,67
9080	39.184,98	13.573,85	52.758,83	1.642,00	1	1.642,00	32,13	52.758,83
9087	24.982,11	8.569,13	33.551,24	1.642,00	0,25	410,50	20,43	8.387,81
9093	38.937,72	13.477,00	52.414,73	1.642,00	1	1.642,00	31,92	52.414,73
9095	38.747,99	13.420,17	52.168,17	1.642,00	1	1.642,00	31,77	52.168,17
9131	25.532,39	8.747,50	34.279,89	1.642,00	0,4	656,80	20,88	13.711,95
9133	38.841,84	13.446,40	52.288,24	1.642,00	1	1.642,00	31,84	52.288,24
9148	25.756,45	9.063,10	34.819,56	1.095,00	0,5	547,50	31,80	17.409,78
9149	26.177,31	9.216,01	35.393,33	1.642,00	0,4	656,80	21,56	14.157,33
9182	29.691,38	9.820,69	39.512,08	1.642,00	1	1.642,00	24,06	39.512,08
9188	17.950,29	6.311,90	24.262,19	1.095,00	0,5	547,50	22,16	12.131,10
9203	24.289,39	8.547,08	32.836,47	1.642,00	0,4	656,80	20,00	13.134,59
9204	25.160,12	8.630,27	33.790,39	1.642,00	0,4	656,80	20,58	13.516,16
9990	39.638,92	13.080,84	52.719,76	1.642,00	1	1.642,00	32,11	52.719,76
9991	6.261,98	2.066,45	8.328,43	273,66	0,5	136,83	30,43	4.164,21
9992	7.827,49	2.583,07	10.410,56	410,49	0,5	205,25	25,36	5.205,28
9993	33.851,45	11.170,98	45.022,43	1.368,30	1	1.368,30	32,90	45.022,43
								1.456.027,66

Annex A2 (Full A2-Despeses Excel)

A-2 Detall de costos directes i medials per altres despeses associats a la prestació del servei

A-2 Detall de costos directes i medials per altres despeses associats a la prestació del servei					
Ordenança fiscal		9 Taxa per la retirada i immobilització de vehicles a la via			
Servei Gestor		ENGESTUR, S.A.			
		Previsió	Coefficient	Total	
		Any	repercussió	a imputar	
06.03	Despeses de Personal: Altres Despeses (Prev. Riscos...)	3.816,93	1	3.816,93	
07.01	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Arrendaments	8.400,00	1	8.400,00	
07.02	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Reparacions, manteniments...	49.455,25	1	49.455,25	
07.03	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Professionals Independents	4.663,98	1	4.663,98	
07.04	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Combustible i Transports	28.832,12	1	28.832,12	
07.05	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Primes Assegurances	15.821,12	1	15.821,12	
07.07	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Subministraments	33.242,77	1	33.242,77	
07.09	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Prestacions de Serveis	108.923,00	1	108.923,00	
07.09	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Neteja	12.639,00	1	12.639,00	
07.09	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- altres e lva no deduible	93.596,72	1	93.596,72	
07.13	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Tributs	1.173,17	1	1.173,17	
		360.564,06		360.564,06	

Annex A3 (Full A3_Immobilitzat_Servei Excel)

A3-Detall d'amortitzacions tècniques associades a la prestació del servei

A-3 Detall d'amortitzacions tècniques associades a la prestació del servei						
Codi Bé	Codi Inventari	Nom	Valor adquisició	Anys comput	Dotació amortització	OOFF Clau
0899/03	INTANGIBLE	MICROSOFT WINDOWS 10 PRO 64BITS OEM	139,00	5	21,54	9
0936/01	INTANGIBLE	LUCENCIA MICROSOFT WINDOWS 10 PRO OEM	24,20	5	4,84	9
GCC0177_2	INTANGIBLE	ACTUALITZACIO+MODUL IDIOMA IGRUA	3.605,80	5	721,16	9
INV0010	INTANGIBLE	SOFTWARE GESTIO GRUA I ALLOTJAMENT	2.601,50	5	520,30	9
VV0628	INTANGIBLE	LUCENCIES NX VMS 26 CAMERES GRUA	3.799,63	5	759,92	9
0870	MATERIAL	PANELL SEPARACIÓ ATENCIÓ PÚBLIC GRUA	925,00	10	92,50	9
0875	MATERIAL	CADIRA OPERAT.RESPATLLER ALT MOD.PROTOS	106,50	10	10,65	9
0884/01	MATERIAL	CUBETA GALVANITZADA PER LUBRICANT GRUES	330,33	10	33,03	9
0884/02	MATERIAL	KIT AUTOMÀTIC PER UREA LUBRICANT GRUES	903,87	10	90,38	9
0893/01	MATERIAL	GATO GARAJE BAHCO BH 12000	301,29	10	30,13	9
0893/02	MATERIAL	GATO GARAJE BAHCO BH 12000	301,29	10	30,13	9
0897/01	MATERIAL	ORDENADOR COOLBOX CAJA PC MARTX SLIM	595,39	5	90,30	9
0897/02	MATERIAL	ORDENADOR COOLBOX CAJA PC MARTX SLIM	595,40	5	90,30	9
0899/01	MATERIAL	TP-LINK ROUTER 4G LTE INALAMBRIC	78,00	5	12,09	9
0899/02	MATERIAL	RATOLÍ+TECLAT LOGITECH	37,74	5	5,85	9
0899/04	MATERIAL	PANTALLA BENQ GW2280 21,5" LED FULLHD	189,32	5	29,34	9
0899/05	MATERIAL	ORDENADOR HP 290-P0021NS INTEL CORE I3	353,40	5	54,78	9
0930/01	MATERIAL	GATO HIDRAULICO BH 1200 BAUCO	335,68	10	33,57	9
0930/02	MATERIAL	GATO HIDRAULICO BH 1200 BAUCO	335,68	10	33,57	9
0930/03	MATERIAL	GATO HIDRAULICO BH 1200 BAUCO	335,67	10	33,57	9
0930/04	MATERIAL	MODIFICACION GATO HIDRAULICO BH 1200	163,35	10	16,34	9
0930/05	MATERIAL	MODIFICACION GATO HIDRAULICO BH 1200	163,35	10	16,33	9
0930/06	MATERIAL	MODIFICACION GATO HIDRAULICO BH 1200	163,35	10	16,33	9
FO00002	MATERIAL	INSTAL·LACIÓ FIBRA ÒPTICA DIPÒSIT	12.364,97	8	1.483,80	9
GCC0040	MATERIAL	205 PLACES DIPOSIT CAN CABANYES	2.381.995,70	50	47.639,91	9
GCC0041	MATERIAL	2 TRASTEROS DEPOSITO CAN CABANYES	37.922,17	50	758,44	9
GCC0042	MATERIAL	CABINA DEPOSITO COSTE CONSTRUCCION	21.375,30	50	427,51	9
GCC0043	MATERIAL	DESPACHO COSTE CONSTRUCCION	23.372,68	50	467,46	9
GCC0044	MATERIAL	ALMACEN COSTE CONSTRUCCION	7.771,70	50	155,43	9
GCC0045	MATERIAL	LAVADERO COSTE CONSTRUCCION	3.684,36	50	73,69	9
GCC0046	MATERIAL	WC MINUSVALIDO COSTE CONSTRUCCION	6.965,75	50	139,32	9
GCC0047	MATERIAL	VESTUARIO II COSTE CONSTRUCCION	29.187,07	50	583,74	9
GCC0048	MATERIAL	WC COSTE CONSTRUCCION	1.966,33	50	39,33	9
GCC0049	MATERIAL	WC COSTE CONSTRUCCION	2.027,02	50	40,54	9
GCC0050	MATERIAL	WC COSTE CONSTRUCCION	1.966,33	50	39,33	9
GCC0051	MATERIAL	WC COSTE CONSTRUCCION	2.027,02	50	40,54	9
GCC0052	MATERIAL	VESTUARI I COSTE CONSTRUCCION	29.935,45	50	598,71	9
GCC0053	MATERIAL	SALA REUNION-COMEDOR COSTE CONSTRUCCION	35.975,52	50	719,51	9
GCC0113/10	MATERIAL	PILONA MOD.DAKOTA 500 LUZ (PK.EXT.GRUA)	2.368,50	8	296,06	9
GCC0113/11	MATERIAL	PILONA MOD.DAKOTA 500 LUZ (PK.EXT.GRUA)	2.368,50	8	296,06	9
GCC0113/12	MATERIAL	CUADRO CDS DIGITATL NEW DAKOTA 500	426,90	8	53,36	9
GCC0196	MATERIAL	MAQUINES AIRE ACONDICIONAT VESTUARI GRUA	2.507,36	0	313,42	9
GCC0197	MATERIAL	1 CAMARA HIKVISION 4 MP SORTIDA VEH.	198,60	8	24,82	9
GCC0208	MATERIAL	CAMARA ACTI IP 2MP MODELO E39	552,66	8	69,08	9
GCC0210	MATERIAL	CAMARA BULLET IP ACTI D32 3 MP	198,50	8	24,81	9
GCC0211	MATERIAL	CAMARA ACTI D32 3 MP	198,50	8	24,81	9
GCC0213	MATERIAL	GUIXETA METAL·LICA VESTUARI MOD.1-DASI	209,28	10	20,93	9
GCC0214	MATERIAL	GUIXETA METAL·LICA VESTUARI MOD.1-DASI	209,28	10	20,93	9
GCC0215	MATERIAL	ARMARI METAL·LIC 80X45X72 COLOR NEGRE	210,98	10	21,10	9
GCC0216	MATERIAL	AURICULAR SIN CABLE CONNEXIÓ BLUETOOTH	229,78	5	16,34	9
GCC0217	MATERIAL	AURICULAR SIN CABLE CONNEXIÓ BLUETOOTH	229,78	5	16,34	9
GCC0218	MATERIAL	CONVERTIDOR DADES TP-LINK RJ 45	204,15	8	25,51	9
GCC0219/01	MATERIAL	SAI RIELLO UPS IDIALOG IDG 1200 720VA	143,99	5	28,80	9
GCC0219/02	MATERIAL	SAI RIELLO UPS IDIALOG IDG 1200 720VA	143,99	5	28,80	9
GCC0220	MATERIAL	SAI DELTA RT 3KVA/2,7 KW 10' ON-LINE	1.312,85	5	262,57	9
GCC0221	MATERIAL	MOBIL SAMSUNG A51 6.5P 4G	230,99	5	46,20	9
GCC0222	MATERIAL	LAMINAT HLP 1CM PER MOSTRADOR GRUA	580,80	8	72,60	9
GCC0223	MATERIAL	CADIRA OPERATIVA REPATLLER ALT MOD.CLICK	227,78	10	22,78	9
GCC0224	MATERIAL	CAMARA MINI BULLET 5MP DIPOSIT ENT.VEH.	185,67	4	46,41	9
GCC0224/2	MATERIAL	INSTAL·LACIÓ CAMARA ENTRADA VEH.DIPOSIT	68,57	4	17,14	9
GCC0225	MATERIAL	CAMARA MINI BULLET 5MPX 4MM IR50	207,45	8	25,93	9
GCC0226	MATERIAL	CAIXA DE SEURETAT FORTRESS 42L	433,42	10	43,34	9
GCC0227	MATERIAL	IMPRESSORA 01016-IRC-1325IF	1.083,25	5	216,65	9
GCC0228	MATERIAL	CAMARA IP ACTI E39	695,75	8	86,97	9
GCC0229	MATERIAL	MICROFONO EXTERNO HAP320-V	180,29	10	18,03	9
GCC0230	MATERIAL	TERMO ELECTRICO PRO-B 200V-EU 2200W	414,05	5	82,81	9
GCC0231	MATERIAL	CADIRA OPERATIVA RESPATLLER ALT PROTOS	210,54	10	21,06	9
INV0005	MATERIAL	PUNT ACCES WIFI 6 MERAKI GO GRUA	230,02	5	46,00	9
INV0006/01	MATERIAL	IVECO DAILY MODEL 35C16H 5700 MFM	68.365,00	4	17.091,25	9
INV0006/02	MATERIAL	ROTULACIO GRUA 5700MFM	560,23	4	140,05	9
INV0007/01	MATERIAL	IVECO DAILY MODEL 35C16H 5701 MFM	68.365,00	4	17.091,25	9
INV0007/02	MATERIAL	ROTULACIO GRUA 5701MFM	560,23	4	140,05	9
INV0009	MATERIAL	BIOMETRIC SUPREMA BIOLITE N2 BLN2-ODB	998,25	8	124,78	9
IP00002	MATERIAL	INSTAL·LACIÓ TELEFONIA IP DIPÒSIT	463,24	8	55,59	9
IP00002/01	MATERIAL	INSTAL·LEFONIA IP DIPÒSIT/CABLEJAT	1.060,05	8	127,21	9
IP00002/02	MATERIAL	INST·LEFONIA IP DIPÒSIT/MATERIAL ELECT	88,02	8	10,56	9
VV0667/01	MATERIAL	CAMERA BULLET 5MPX_30 FPS, AI	127,00	4	31,75	9
			2.771.971,31		93.056,37	

Annex A4 (Full A4_Immobilitzat_CGI Excel)

A4 Detall d'amortitzacions tècniques i despeses generals indirectes Corporació Municipal

A-4 Detall d'amortitzacions tècniques i despeses generals indirectes Organisme Empresa					
Ordenança fiscal			9	ENGESTUR, S.A.	
Codi Bé	Codi Inventari	Nom	Valor adquisició	Anys còmput	Dotació amortització
039	C001	COPIAS PLANOS DE EQUIP 3	63,39	33,33	1,90
039	C0010	PUERTA CAJA FUERTE FICHET	2.353,43	33,33	70,60
039	C002	LIMPIEZA GENERAL OBRA	411,09	33,33	12,34
039	C003	HONORAR.PROYECTO INSTALACIONES B.LLISO	1.307,80	33,33	39,24
039	C004	HONORARIOS ARQ.TECNICOS SR.ROI DAN	2.791,09	33,33	83,74
039	C005	HONOR.PROYECTO INSTALACIONES BLAS LLISO	1.961,70	33,33	58,85
039	C006	TRANSPORTES DE MATERIALES MODESTO TORO	564,95	33,33	16,95
039	C007	ABUJ.NATURAL REF.4842 40X40	1.808,35	33,33	54,25
039	C008	HORMIGON PIONEER	109,38	33,33	3,28
039	C009	HORMIGON PIONEER	164,08	33,33	4,93
039	C011	MATERIAL Y MANO DE OBRA GRETCO,S.L.	2.468,06	33,33	74,04
039	C012	HORMIGON PIONEER	1.160,70	33,33	34,82
039	C013	MATERIAL Y MANO OBRA GRETCO,S.L.	4.604,95	33,33	138,15
039	C014	MATERIAL Y MANO DE OBRA GRETCO,S.L.	3.484,52	33,33	104,54
039	C015	MATERIAL ROBERT MERCADER	6.551,95	33,33	196,56
039	C016	GEOTEXTIL DE POLIPROPILENO GEOFIX,S.A.	164,53	33,33	4,94
039	C017	SUM.YCOLOCACION FALSO TECHO ARRACEL,S.L.	4.550,41	33,33	136,51
039	C018	MATERIAL INTERMAS,S.A.	308,17	33,33	9,24
039	C019	ALQUILER COMPRESOR GUIMERA,S.A.	174,87	33,33	5,25
039	C020	MATERIAL Y MANO OBRA GRETCO,S.L.	15.342,64	33,33	460,27
039	C021	MATERIAL BADA-GRES	214,56	33,33	6,44
039	C022	MATERIAL ESTRUCTURAL,S.A.	4.412,07	33,33	132,36
039	C023	RESINA EXPOSI 2COMPTES GRIFELL GERMANS	433,03	33,33	12,99
039	C024	MATERIALES GRIFELL GERMANS,C.B.	668,60	33,33	20,06
039	C025	MATERIAL AUXILIAR TABIQUERIA,S.L.	6.246,02	33,33	187,38
039	C026	MATERIAL Y MANO DE OBRA CONST.DARFO,S.L.	9.863,76	33,33	295,91
039	C027	MATERIAL BADA-GRES	2.121,09	33,33	63,64
039	C028	MATERIAL BADA-GRES	225,17	33,33	6,75
039	C029	IMPERMEABILIZACIONES SETIM,S.A.	2.507,42	33,33	75,22
039	C030	MATERIALES Y MANO OBRA GRETCO,S.L.	10.128,26	33,33	303,85
039	C031	INSTALACION LUZ INSTALACIONES ARTAU,S.A.	15.025,30	33,33	450,76
039	C032	HORMIGON PIONEER	181,21	33,33	5,43
039	C033	HORMIGON PIONEER	302,01	33,33	9,06
039	C034	MATERIAL GRIFELL GERMANS,C.B.	101,61	33,33	3,05
039	C035	TRABAJOS DE CARPINTERIA APMA,S.L.	43,69	33,33	1,31
039	C036	TRABAJOS CARPINTERIA APMA,S.L.	4.387,88	33,33	131,63
039	C037	25MTRS. AGLOMERADO (ALBERCH,S.A.)	154,46	33,33	4,63
039	C038	TRABAJOS REVESTIMIENTO ARRACEL,S.L.	1.239,59	33,33	37,19
039	C039	MATERIAL AUXILIAR DE TABIQUERIA,S.L.	15.595,12	33,33	467,86
039	C040	MATERIAL Y MANO OBRA GRETCO,S.L.	21.377,38	33,33	641,32
039	C041	HORMIGON PIONEER	98,72	33,33	2,96
039	C042	MATERIAL BALIUS	31,58	33,33	0,95
039	C043	COMBUSTIBLE GASOLEO PABLO FITO CASANY	63,25	33,33	1,90
039	C044	MATERIAL ESTRUCTURAL,S.A.	19.730,28	33,33	591,91
039	C045	MATERIALES Y MANO OBRA GRETCO	3.689,57	33,33	110,69
039	C046	TRABAJOS EN MADERA APMA	1.021,30	33,33	30,63
039	C047	MANO DE OBRA ARRACEL	809,86	33,33	24,29
039	C048	MANO DE OBRA ARRACEL	3.170,27	33,33	95,10
039	C049	MATERIALES Y MANO DE OBRA ARRACEL	3.397,64	33,33	101,93
039	C050	MATERIALES AUXILIAR DE TABIQUERIA	2.337,90	33,33	70,14
039	C051	LIMPIEZA GENERAL ANTONIO RAMA ADALID	2.681,72	33,33	80,45
039	C052	MATERIAL EUROPATIVM	202,20	33,33	6,07
039	C054	TRABAJOS EN CARPINTERIA (ARMARIOS LABAVO	1.466,66	33,33	44,00
039	C055	MATERIAL Y MANO OBRA ARRACEL	842,93	33,33	25,29
039	C056	MARMOLES LAVABOS	470,02	33,33	14,10
039	C057	SERVICIOS CONTAINERS IBERICA	63,11	33,33	1,90
039	C058	TRABAJOS INSTALACIONES ARTAU	2.778,96	33,33	83,36
039	C059	SUMINISTROS NSA	191,36	33,33	5,74
039	C060	TRABAJOS EN CARPINTERIA (APMA)	349,19	33,33	10,47
039	C061	TRABAJOS EN CARPINTERIA (APMA)	206,42	33,33	6,20
039	C062	TRABAJOS INSTALACIONES ARTAU	1.198,68	33,33	35,96
039	C063	TRABAJOS INSTALACIONES ARTAU	144,41	33,33	4,33
039	C064	TRABAJOS INSTALACIONES ARTAU	179,27	33,33	5,37
039	C065	TRABAJOS ESTRUCTURAL	13.661,32	33,33	409,84
039	C066	TRABAJOS INSTALACIONES ARTAU	26,44	33,33	0,80
039	C067	TRABAJOS INSTALACIONES ARTAU	81,41	33,33	2,44
039	C068	TUBERIAS (NORMADUR)	134,17	33,33	4,02
039	C069	TRABAJOS ESTRUCTURAL	139,57	33,33	4,18

1

Codi Bé	Codi Inventari	Nom	Valor adquisició	Anys	Dotació còmput	amortització
039	C070	TRABAJOS ESTRUCTURAL	492,45		33,33	14,78
039	C071	TRABAJOS INSTALACIONES ARTAU	165,88		33,33	4,97
039	C072	TRABAJOS INSTALACIONES ARTAU	37,24		33,33	1,11
039	C073	TRABAJOS PASCUAL GORRIZ	225,38		33,33	6,76
039	C074	TRABAJOS MST FERRETER	10,82		33,33	0,32
039	C075	SUMINISTRO ELECTRICO FECSA	3.204,60		33,33	96,14
039	C076	SUMINISTRO ELECTRICO FECSA	144,68		33,33	4,34
039	C077	SUMINISTROS AGUA SGABSA	9,38		33,33	0,28
039	C079	MATERIAL Y MANO OBRA GRETCO	3.277,08		33,33	98,31
039	C080	COMPRA CONJ. ILLA	7.064,32		33,33	211,93
039	C081	GASTOS INDIRECTOS	80.685,74		33,33	2.420,57
039	C082	INSPECCION ICIT	207,95		33,33	6,24
039	C083	TASA GENERALITAT	42,25		33,33	1,27
039	C084	REPERCUSION ESTRUCTURA(TRANSP.DE EXISTEN.	137.458,04		33,33	4.123,74
039	C085	3RA.COLEGIO ARQUITECTOS REMODELAC.OFICI	538,28		33,33	16,15
039	C086	PINTAR DESPACHOS	153,38		33,33	4,60
039	C087	SEPARACIONES DESPACHOS	11.925,87		33,33	357,78
039	C088	POLIZA SEGUROS LLOYD OBRAS	258,59		33,33	7,76
039	C089	REFORMAS CONSTRUCCIONES POVEDANO	1.503,43		33,33	45,10
039	C090	PINTAR DESPACHOS Y PASILLOS	1.177,98		33,33	35,34
039	C091	PUERTA ENTRADA OFICINAS	4.819,51		33,33	144,58
039	C091/1	MANO OBRA REMODELACION PUERTA ENTRADA	2.339,15		33,33	70,18
039	0910	DESTRUCTORA REXEL AUTO+600X SMARTECH	994,61		5,00	198,92
039	0908	SWITCH GESTIONABLE 48 PORTS	320,05		5,00	64,01
039	0909	SAI DELTA RT EXTENDED 10KVA/10KW	6.624,46		5,00	1.324,89
039	0922	SWITCH D-LINK WEB SMART DGS-1210-10P	121,13		5,00	24,23
039	0923	DISC DUR CRUCIAL SATA SSD 1TB	125,58		5,00	25,11
039	0913/01	WEBCAM MICROSOFT LIFECAM CINEMA	54,45		5,00	10,89
039	0913/02	ALTAVEU JABRA SPEAK 710 MS	204,48		5,00	40,89
039	0925/01	DISC WD USB3 4TB	157,81		5,00	31,56
039	0925/02	DISC WD USB3 4TB	157,80		5,00	31,56
039	0934/01	SYNOLOGY DISK STATION DS920+SERVIDOR NAS	616,87		5,00	123,38
039	0934/02	SEAGATE IRONWOLF PRO ST16000NE000 NAS	988,33		5,00	197,67
039	0934/03	DISC DUR 12 TB NAS	346,49		5,00	60,83
039	INV0004	2 PUNT ACCES WIFI 6 MERAKI GO OFICINES	423,25		5,00	84,65
039	0942	SPLIT AIRE ACONDICIONAT RACK OFICINES	1.736,61		10,00	173,66
039	FO00001	INSTAL·LACIÓ FIBRA ÒPTICA OFICINES LISZT	12.364,97		8,33	1.483,80
039	IO100	ALARMA AJAX INTERIOR BLANCA	1.217,54		8,00	152,19
039	IO101	PANTALLS METRAQUILAT PROTECCIO COVID19	457,04		8,33	54,84
039	IO103	BIOMETRIC BIOLITE N2 BLN2-ODB FINGERPRIN	1.093,20		8,00	136,65
039	IO99A020	MODIFICACIO INSTAL·LACIONS AIRE OFICINES	3.494,22		8,33	281,87
039	IO99A021	CANVI IL·LUMINACIÓ A LEDS ILUMIA OFICINES	3.176,93		8,33	381,23
039	IO99A022	CANVI IL·LUMINACIÓ LEDS OFICINES ILUMIA	2.225,00		8,33	267,00
039	IO99A023	AIRE ACONDICIONAT MITSUBISHI SRR252M	1.870,82		8,33	224,50
039	IO99A024	AIRE ACONDICIONAT SPLIT JOHNSON PREMIUM	662,32		8,33	79,47
039	IP00001	INSTAL·LACIO TELEFONIA IP OFICINES	1.389,16		8,33	166,70
039	0847	MOBILIARI CUINA OFICINES	1.280,00		10,00	128,00
039	0929	ARMARI METAL·LIC DE 80X45X105 CM ALUMINI	601,77		10,00	60,18
1100	0845	TV LED SAMSUNG 55"	825,54		10,00	60,08
1100	0854	FOTOCOPIADORA C5235I IMAGERUNNER ADVANCE	4.839,00		10,00	483,90
1100	0845/1	SOPORT DE PEU TV AMB RODES	174,34		10,00	12,54
1100	0892	MOBIL SAMSUNG NOTE 10 6.3P	875,78		5,00	131,37
1100	0898	ORDENADOR PORTATIL LENOVO V130 INTEL I5	685,64		5,00	103,99
1100	0901	ORDENADOR HP 24-F0016NS-ALL IN ONE	596,06		5,00	119,21
1100	0905	MOBIL SAMSUNG S10+128 GB DOBLE SIM	610,10		5,00	122,02
1100	0912	ORDENADOR LENOVO V50S	488,37		5,00	97,68
1100	0913	MOBIL SAMSUNG S10	500,08		5,00	100,02
1100	0915	IMPRESSORA M479DW MFP AR HP LASERJET	539,26		5,00	107,85
1100	0918	IMPRESSORA CANON MULTIFUN. IRC-ADV256I	388,96		5,00	77,79
1100	0920	ORDENADOR PORTATIL DYNABOOK 15,60	653,44		5,00	130,69
1100	0926	PORTATIL LENOVO V15	669,00		5,00	133,80
1100	0939	IMPRESSORA BROTHER MFCL-2750DW MULTIF.	300,99		5,00	60,19
1100	0940	MONITOR 23,8" HP ELITEDISPLAY E243M	194,35		5,00	38,87
1100	0943	MOBIL SAMSUNG GALAXY S22	592,11		5,00	107,90
1100	0886/01	ORDENADOR MONTAT BECARI ADMINISTRACIO	1.006,06		5,00	8,94
1100	0895/01	ORDENADOR BAREBONE INTEL NUC	659,43		5,00	100,01
1100	0895/02	MONITOR AOC 23,6" M2470SWH VGA/HDMI	112,82		5,00	17,11
1100	0907/003	IMPRESORA KYOCERA FS-1061DN (MARTA)	138,91		5,00	27,78
1100	0914/01	ORDENADOR PORT.MICROSOFT SURFACE PRO7	1.788,08		5,00	357,62
1100	0914/02	MICROSOFT SURFACE DOCK ESTACIO CONNEXIO	186,70		5,00	37,34

Codi Bé	Codi Inventari	Nom	Valor adquisició	Anys	Dotació comput	amortització
1100	0914/03	ADAPTADOR HDMI MICROSOFT SURFACE	32,23		5,00	6,45
1100	0914/04	TECLAT COVER MICROSOFT SURFACE	143,36		5,00	28,67
1100	0108/6	MICROSOFT SQL SERVER STANDARD ED.2017	1.218,00		5,00	23,01
1100	0108/7	ETIQUETA DESCRIPCIÓ FACTURA ELECTRONICA	643,83		5,00	128,77
1100	0886/02	OFFICE 2016 ORDENAD.BECARI ADMINISTRACIO	148,70		5,00	2,31
1100	0887/01	CLUB ENGESTUR (NOVA SECCIÓ WEB ENGESTUR)	2.210,00		5,00	197,67
1100	0895/03	OFFICE 2019 HOME AND BUSINESS	272,98		5,00	41,40
1100	INV0003/01	ADOBE ACROBAT PRO 2020	775,27		5,00	155,06
1100	I0102	EQUIP AIRE ACONDICIONAT ASG0UI-LLCC	1.313,33		8,33	157,60
1100	I099A016	EQUIP AIRE CONDICIONAT PANASONIC INVERTE	480,00		8,33	38,72
1100	I099A017	EQUIP AIRE CONDICIONAT FUJITSU INVERTER	450,00		8,33	36,30
1100	I099A019	EQUIP AIRE CONDICIONAT FUJITSU INVERTER	450,00		8,33	36,30
1100	0860	ARMARI PERSIANA GRIS	319,95		10,00	32,00
1100	0861	BUC RODES 3 CALAIXOS	145,57		10,00	14,56
1100	0862	TAULA RODONA JUNTES MODEL ADAPTA	319,50		10,00	31,95
1100	0872	ARMARI METAL.LIC 80X45X72 NEGRE	421,95		10,00	42,19
1100	0879	CADIRA OPERATIVA MOD.PROTOS AMB BRAÇOS	147,75		10,00	14,78
1100	0904	BUC 3 CALAIXOS AMB RODES	197,37		10,00	19,74
1100	0938	ESTANTERIES MECALUX PICKING M3	11.357,12		10,00	1.135,71
1100	0863/1	CADIRA MODEL RODANO BRAÇOS NEGRA	57,00		10,00	5,70
1100	0863/2	CADIRA MODEL RODANO BRAÇOS NEGRA	57,00		10,00	5,70
1100	0863/3	CADIRA MODEL RODANO BRAÇOS NEGRA	57,00		10,00	5,70
1100	0863/4	CADIRA MODEL RODANO BRAÇOS NEGRA	57,00		10,00	5,70
1100	0864/1	CADIRA OPERATIVA AMB BRAÇOS MOD.Quick	202,50		10,00	20,25
1100	0864/2	CADIRA OPERATIVA AMB BRAÇOS MOD.Quick	202,50		10,00	20,25
1100	0868/1	ARMARI METAL.LIC GRIS RRHH	376,42		10,00	37,64
1100	0868/2	ARMARI METAL.LIC NEGRE 100*45*105	250,90		10,00	25,09
1100	0868/3	ARMARI METAL.LIC NEGRE 100*45*105	250,90		10,00	25,09
1100	0868/4	ARMARI METAL.LIC NEGRE 80*45*105	239,27		10,00	23,92
1100	0868/5	ARMARI METAL.LIC NEGRE 80*45*105	239,27		10,00	23,92
1100	0868/6	TAULA REUNIONS 100 CM ADMINISTRACIO	276,82		10,00	27,68
1100	0868/7	CADIREES REUNIONS 4 ADMINISTRACIO	270,00		10,00	27,00
1100	0868/8	CORTINES VENECIANES D'ALUMINI	367,50		10,00	36,75
1100	0880/01	TAULA DE 140X70 CM MOD.TWORK+DAVANTAL	247,12		10,00	24,71
1100	0880/03	TAULA DE 160X70 CM MOD.TWORK+DAVANTAL	258,08		10,00	25,80
1100	0880/04	CADIRA OPERATIVA MOD.PROTOS AMB BRAÇOS	147,75		10,00	14,78
1100	0891/06	CADIRA MODEL WING AMB BRAÇOS	265,20		10,00	26,52
1100	0891/07	CADIRA MODEL PROTOS AMB BRAÇOS	163,26		10,00	16,33
1100	0903_1	CADIRA OPERATIVA PROTOS AMB BRAÇOS	164,33		10,00	16,43
1100	0903_2	TAULA 180X70 MODEL TWORK+DAVANTAL 180 CM	300,14		10,00	30,01
1100	0903_3	BUC 3 CALAIXOS AMB RODES	197,48		10,00	19,75
	1100 INV-ERP/GD	PREVIST-GESTOR DOCUMENTAL +ERP	140.000,00		5,00	28.000,00
	1100 INV-EQUI.INF	PREVIST-EQUIPAMENT INFORMATIC	29.000,00		5,00	5.800,00
1105	0888	RENAULT KANGOO 0923-FML	2.500,00		5,00	61,11
1105	0888/01	ROTULACIÓ FURGONETA KANGOO 0923-FML	395,00		5,00	28,53
1105	0888/02	CANVI NOM FURGONETA MANT.0923-FML	109,89		5,00	8,24
1105	0932/02	MONITOR AOC U2879VF 28"	256,52		5,00	51,31
1105	0935/01	MONITOR ASUS VZ24EHE 23.8 FHD	125,94		5,00	25,19
1105	INV0001	TABLET MICROSOFT SURFACE PRO8+TECLAT	1.233,11		5,00	246,62
1105	INV0002	DOCKING USB 3.2 TABLET SURFACE	54,39		5,00	10,88
1105	0936/09	LLICENCIA MICROSOFT WINDOWS 10 PRO OEM	22,31		5,00	4,46
1105	0936/10	LLICENCIA MICROSOFT WINDOWS 10 PRO OEM	22,31		5,00	4,46
1105	0937/05	LLICENCIA MICROSOFT OFFICE PRO.2019	27,99		5,00	5,60
1105	0937/06	LLICENCIA MICROSOFT OFFICE PRO.2019	27,99		5,00	5,60
1105	0937/07	LLICENCIA MICROSOFT OFFICE PRO.2019	27,99		5,00	5,60
1105	0937/08	LLICENCIA MICROSOFT OFFICE PRO.2019	27,99		5,00	5,60
1105	0937/09	LLICENCIA MICROSOFT OFFICE PRO.2019	27,99		5,00	5,60
1105	0937/10	LLICENCIA MICROSOFT OFFICE PRO.2019	28,00		5,00	5,60
1102	ATC0001/01	ORDENADOR INTEL I5 9400 BOX 2.9GHZ	887,93		5,00	177,59
1102	ATC0001/2	2 MONITORES LED ASUS 24"	242,26		5,00	48,45
1102	ATC0002	MONITOR LED ACER 21,5"	80,01		5,00	16,00
1102	ATC0003/01	TAULA DE 200X80 CM	273,92		10,00	27,39
1102	ATC0003/02	TAULA DE 180X60 CM	248,71		10,00	24,87
1102	ATC0004	MONITOR 23.8 AOC LED NEGRO	140,28		5,00	28,06
1102	ATC0005	CADIRA OPERATIVA RESPATLLER ALT PROTOS	194,83		10,00	19,48
			721.664,12			59.284,04

A4 (Full A_4_CGI Excel)

A-4 Detall de costos indirectes associats a la prestació del servei					
Ordenança fiscal 9					
Taxa per la retirada i immobilització de vehicles a la via					
Servei Gestor ENGESTUR, S.A.					
Codi aplicació	Descripció	Previsió		Func	Eco
		Any	Org		
06.01	Despeses de personal- Sous,Salaris i assimilats	74.362,05	ENG	ATENCIÓ AL CLIENT	
06.02	Despeses de personal- Càrregues socials- Seguretat Social	25.164,72	ENG	ATENCIÓ AL CLIENT	
06.03	Despeses de personal- Càrregues socials -Altres despeses de personal	1.061,32	ENG	ATENCIÓ AL CLIENT	
07.02	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Reparacions,manteniments...	157,17	ENG	ATENCIÓ AL CLIENT	
07.05	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Primes Assegurances	474,49	ENG	ATENCIÓ AL CLIENT	
07.07	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Subministraments	10.387,99	ENG	ATENCIÓ AL CLIENT	
07.08	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Iva no deducible	1.801,46	ENG	ATENCIÓ AL CLIENT	
07.12	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- altres diverses	2.012,55	ENG	ATENCIÓ AL CLIENT	
06.01	Despeses de personal- Sous,Salaris i assimilats	511.054,95	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
06.02	Despeses de personal- Càrregues socials- Seguretat Social	196.070,66	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
06.03	Despeses de personal- Càrregues socials -Altres despeses de personal	2.097,16	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
07.02	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Reparacions,manteniments...	42.103,95	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
07.03	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Professionals Independents	157.612,39	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
07.04	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Combustible i Transports	7.584,05	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
07.05	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Primes Assegurances	8.376,61	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
07.06	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Publicitat	4.512,00	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
07.07	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Subministraments	23.472,03	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
07.08	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Iva no deducible	39.735,37	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
07.12	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- altres diverses	15.957,28	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
07.13	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Tributs	2.015,93	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
15.01	Despesa Financera- Per deutes amb empreses del grup i associades	6.652,10	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
17	IMPOST SOBRE BENEFICIS	11.926,02	ENG	ESTRUCTURA (TOTS)	
07.02	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Reparacions,manteniments...	2.396,53		LISZT 36 OFICINA	
07.05	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Primes Assegurances	1.172,31		LISZT 36 OFICINA	
07.07	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Subministraments	16.986,01		LISZT 36 OFICINA	
07.08	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Iva no deducible	4.641,96		LISZT 36 OFICINA	
07.11	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Neteja	15.959,28		LISZT 36 OFICINA	
07.12	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- altres diverses	2.058,35		LISZT 36 OFICINA	
07.13	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Tributs	8.477,15		LISZT 36 OFICINA	
06.01	Despeses de personal- Sous,Salaris i assimilats	47.622,07		SISTEMES	
06.02	Despeses de personal- Càrregues socials- Seguretat Social	14.416,90		SISTEMES	
06.03	Despeses de personal- Càrregues socials -Altres despeses de personal	811,47		SISTEMES	
07.02	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Reparacions,manteniments...	1.381,46		SISTEMES	
07.04	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Combustible i Transports	602,62		SISTEMES	
07.05	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Primes Assegurances	639,53		SISTEMES	
07.07	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Subministraments	304,81		SISTEMES	
07.08	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Iva no deducible	365,46		SISTEMES	
07.12	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- altres diverses	207,55		SISTEMES	
07.13	Altres despeses d'explotació - Serveis Exteriors- Tributs	68,16		SISTEMES	
		1.262.703,87			

Annex B1-B2 (Full B1-Detall_desglos_Ing_Taxa Excel)

B1-Detall dels ingressos previstos associats a la prestació del servei

B1-Detall dels ingressos previstos associats a la prestació del servei					
	Ordenança fiscal	9		Taxa per la retirada i immobilització de vehicles a la via	
	Ingressos Previstos amb aplicació noves tarifes OOFF				
					Previsió Ingressos
Tarifa	Descripció		Unitats	preu/any	import total
Epígraf Ider Tarifa					
A-1	MOTOCICLETES,TRICICLES, VEHICLES INVÁLIDS I CICLOMOTORS		280	46,68	13.070,40
A-2	MOTOCARROS I VEHICLES DE CARACTERÍSTIQUES ANÀLOGUES		100	46,68	4.668,00
A-4	CAMIONS,TRACTORS, FURGONETES,TURISMES, ETC ENTRE 1.000Kg i 5.000Kg		11.700	157,36	1.841.112,00
A-5	TOTS ELS VEHICLES DE MES DE 5.000kg , AMB UN MÍNIM DE XXXXXE I SEGONS EL COST			Segons Cost	
B-1	MOTOCICLETES,TRICICLES, VEHICLES INVÁLIDS I CICLOMOTORS		244	1,61	392,84
B-2	TURISMES, CAMIONS I SIMILARS FINS 3.500Kg		28.298	2,83	80.083,26
B-3	TOTA CLASE DE VEHICLES AMB MMA SUPERIOR A 3.500Kg		107	5,32	569,24
	Total previsió ingressos tarifa				1.939.895,74

B2-Detall dels ingressos previstos subvencions i altres aportacions al Servei

B2-Detall dels ingressos previstos subvencions i altres aportacions al Servei								
	Ordenança fiscal	9	Taxa per la retirada i immobilització de vehicles a la via					
	Altres ingressos associats a la taxa							
							Pressupost	
OF	Descripció			Unitats	Import Previst	2024		
	Aplicació de la subvenció de Capital Pressupost Inversions 2022			1	35.913,62	35.913,62		
	Devolució de Taxes per ordre Dpt. Recaptació			1	-3.385,29	-3.385,29		
	Desvallament de vehicles: Ingressos dels residus generats pel servei			1	24.835	24.835,00		
				0	0	0,00		
	Total previsió ingressos altres						57.363,33	
	Total previsió ingressos						1.997.259,07	